
SAAT I.SINIF IV.SINIF   
08.00

09.00 Kamu Maliyesi-A F. YARDIMCIOĞLU B105 Çevre Yönetimi ve Sornl (int) M. KÖMÜRCÜOĞLU 
10.00 Kamu Maliyesi-B F. YARDIMCIOĞLU B105

11.00 Mikro İktisat-Ş. CİCİOĞLU Salon 6

12.00 (Salon 6 Kongre Merkezinde )

13.00

14.00 Anayasa Hukuku-B- K. ŞAHİN A112

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

22.00 Siyaset Bilimi

23.00 İ. HAŞLAK (U.E.)

08.00

09.00

10.00 İstatistik-A Cisem BEKTUR -A301

11.00

12.00 Anayasa Hukuku-A- S. GÜLENER  -A301

13.00 İstatistik-B -Veli YILANCI  -A301 Çağdaş Siyasal Sistemler-K. ŞAHİN -A304
14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00
22.00 Kamu Maliyesi-B (U.E.)

23.00 F. YARDIMCIOĞLU

İmar Uygulamları-M. KÖMÜRCÜOĞLU  -??

Demokrasi Kuramları-K. ŞAHİN -A304

C
U

M
A

C
U

M
A

R
TE

Sİ

S.ŞİMŞEK

Siyaset Sosyolojisi-Z.A. KILINÇ (U.E.)

Makro İktisat-B-S.ŞİMŞEK  -A302

Türk Yönetim Tarihi

Hamza. AL-A303 Yönetim ve Etik- M.L. ŞEN-A304

Türk Siyasi Hayatı

Türkiye'nin Toplumsal Yapısı-M. KömürcüoğluA209 B. BEZCİ   C203

Çevre Yönetimi ve Sorunları F. TUZCUOĞLU  -?? Çevre Yönetimi ve Sorunları (intibak)-H.İ. AYDINLI  A303

T.C.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ /  SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

2014-2015 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI KARMA ÖĞRETİM DERS PROGRAMI

II.SINIF  III.SINIF 

Maliye Politikası (intibak)-M.E. ALTUNDEMİR (U.E.)

Türk Yönetim Tarihi(İntibak)   -A304

L..ÖZCAN

Uluslararası İlişkiler-Y. TURAN  -A302 İdari Yargı-S. GÜLENER  -A303

Makro İktisat-A-S.ŞİMŞEK  -A302

Makro İktisat-C-A. ÖNCEL  -A302 Maliye Politikası-H. YAVUZ  -A303

Makro İktisat-B-(U.E.)



SANAL PROGRAM SANAL PROGRAM

08.00

09.00

10.00 Anayasa Hukuku-A-(U.E.)

11.00 S. GÜLENER
12.00 Bürokrasi (U.E.)
13.00 Ö. KÖSEOĞLU
14.00

15.00

16.00 BİTİRME ÖDEVİ

17.00 BİTİRME ÖDEVİ

18.00 Kamu Maliyesi-A (U.E.) BİTİRME ÖDEVİ

19.00 F. YARDIMCIOĞLU BİTİRME ÖDEVİ

20.00 Türk Dili-(UZ. EĞ)

21.00 Türk Dili-(UZ. EĞ)

22.00 Türk Dili-(UZ. EĞ)

23.00 Türk Dili-(UZ. EĞ)

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00 Çağdaş Siyasal Sistemler(U.E.)
18.00 K. ŞAHİN
19.00 Çevre Yönetimi ve Sorunları (intibak) (U.E.)
20.00  M. KÖMÜRCÜOĞU
21.00

22.00
23.00

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00 Bürokrasi-Ö. KÖSEOĞLU(U.E)

18.00

19.00

20.00 Mikro İktisat-(U.E.) Türk Yönetim Tarihi(İntibak) (U.E.)

21.00 Ş. CİCİOĞLU

22.00

23.00 K. ŞAHİN

Uluslararası İlişkiler (U.E.)

Türk Kamu Yönetimi-A-Ö.KÖSEOĞLU (U.E.)

Türkiye'nin Toplumsal Yapısı(U.E.) B. BEZCİ

Türk Kamu Yönetimi-B- L. ÖZCAN(U.E.)

SANAL PROGRAM

Türk Siyasi Hayatı-U.E

"

Yönetim ve Etik- (U.E.)

M.L. ŞEN

SA
LI

M. Kömürcüoğlu

S. GÜLENER
Y. TURAN

F. TUZCUOĞLU İdari Yargı (U.E.)

Çevre Yönetimi ve Sorunları (U.E.)

P
A

ZA
R

Türk Kamu Yönetimi-A (U.E.) Türk Yönetim Tarihi (U.E.)

Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi-(UZ. EĞ)

Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi-(UZ. EĞ)

Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi-(UZ. EĞ)

SANAL PROGRAM

P
A

ZA
R

TE
Sİ

Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi-(UZ. EĞ)

Hamza. ALÖ.KÖSEOĞLU

L..ÖZCAN

Demokrasi Kuramları (U.E.)



08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00 İstatistik-A -(U.E.)

19.00 Cisem BEKTUR

20.00

21.00 M.E. ALTUNDEMİR

22.00 İstatistik-B -(U.E.)

23.00 Veli YILANCI

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00 İmar Uygulamları  (U.E.)

20.00 Siyaset Bilimi-U.E. M. KÖMÜRCÜOĞLU

21.00 İ. HAŞLAK

22.00 Anayasa Hukuku-B-(U.E.)

23.00 K. ŞAHİN

2D

Türk Kamu Yönetimi-B-(U.E.)

Z.A. KILINÇ

H. YAVUZ

L. ÖZCAN

P
ER

ŞE
M

B
E

Ç
A

R
ŞA

M
B

A

 Doç. Dr. Bünyamin BEZCİ

Siyaset Sosyolojisi (U.E.)

Çevre Yönetimi ve Sorunları (intibak)(U.E.)

H.İ. AYDINLI

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı

Maliye Politikası-(U.E.)

Maliye Politikası (intibak)-(U.E.)

Makro İktisat-A-(U.E.)

S.ŞİMŞEK

Makro İktisat-C-(U.E.)

A. ÖNCEL


